
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .6/ 2019 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.6/2019 
TARIKH  KEPUTUSAN : 16 MEI 2019 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 
 

 
CADANGAN 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR 
TELEFON PINTAR 
BAGI KEGUNAAN 
RASMI MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA, 
AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 
02/02/02-010/2019) 
 

 

1/2 

AIM-FORCE SOFTWARE 
SDN.BHD. 

 

 

 

RM116,057.00 

 

 

 
 
 
 
 

3 MINGGU 

 
 
 
 
 

MAJLIS 

 
2. 

CADANGAN KERJA-
KERJA 
MENAIKTARAF 
PEMBENTUNG 
KEKOTAK DAN 
MEMASANG L-
SHAPE SERTA 
KERJA BERKAITAN 
DI JALAN CHOONG 
KHOON LIN, 
AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.(MPAJ 
07/01/02-020/2019 ) 
 

 

18/43 

 

AYS JITU ENTERPRISE 

 

 

 

RM385,996.50 

 
 
 
 
 

10 MINGGU 

 
 
 
 
 

KPKT 

3. CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBINA 
LALUAN PEJALAN 
KAKI SERTA KERJA 
BERKAITAN DI 
JALAN MEGA, 
TAMAN MEGA JAYA, 
AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-012/2019) 
 

 

6/14 

 

ZAIVALVE ENTERPRISE 

 

 

 

RM98,964.00 

 
 
 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 
 

KPKT  

4. CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKI 
TEMBOK DAN 
LONGKANG SERTA 
KERJA BERKAITAN 
DI JALAN NIRWANA 
5, TAMAN NIRWANA, 
AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-013/2019) 
 

 

2/12 

 

RM44,750.00 

 

 

 

RM44,750.00 

 
 
 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MAJLIS 


